Sect. 1. “Si autem Romanorum Taric per Taric Alhegera scire volueris, ita ut diem Romani mensis in quo fueris, et quot ad Hircarnain anni præterierint,prehendas, Arabicam radicem servatam accipe, eique 317. dies su-

^a Æra Dhilcarnain est duplex apud Albatagnium, viz.

1. Romanorum, id est, Syro-Græcorum et Constantinopolitana, a die primo Septembris feria septima, anni periodi Julianæ 4402. [ab initio Octobris alii Arabes exteri Antiochiam deducunt; ut a primo Tisri Hebræi in sua æra contractum, et Jason Cyrenæus in secundo libro Maecab. — vel primo die Octobris (eiusdem anni) feria secunda ut apud Alfraganum, et alios Arabas, et Hebræos in suo —.]

2. Alkept, Alexandrinorum, id est a 29. die Augusti feria — anni periodi Julianæ 4403. ut æra Chaldæorum apud Ptolemæum, et Laodicænorum apud Scalig. pag. 405.

^b Potius 9. Nam Thoth Nabonass. 436. incurrit in Novem. 9. feria quinta. Thoth vero 437. (quod hic potius intèlligendum, quia a 12. Alexandri desinente sit supputatio) a Nov. fer. sexta.

peradde, (viz. as many as are from the first of Elul^c or September, to the fifteenth of Themmur^d or Tamuz, that is, July,) quibus 933. superadde annos, collectumque erunt anni ad Hilcarnaim." This confirms the former account; for being granted that there are nine hundred and forty-five years inter Philippum sive mortem Alexandri, et Hegiram, take away twelve, there remain nine hundred and thirty-three between Dhilcarnaim and Hegira.

Sect. 2. "Cum autem Taric Alkept per Romanorum Taric nosse desideras, annos ad Hilcarnaim cum anno in quo fueris (etsi Elul per unum tantum diem ingressus sit) accipe; post hoc, ex eo 387. dies abjice," &c.—"et collecto tres semper dies adjunge, et hi sunt dies in quibus Alkepin, Elul Græcos ingressu, quæ est Tut, præcedunt," &c.—"per hoc autem Taric stellarum ex canonibus Theum abstrahuntur postquam his annis 15. annis superadduntur, eo quod sit a morte Alexandri Macedonis."

Sect. 3. "Romanorum autem Taric per Taric Alkept si nosse quæris, annos Alkept (qui sunt anni ad Hilcarnaim Ægyptiaci perfecti^e) sume, ex quibus 387. abjice," &c.—"Et si perfectis annis Alkept 15. annos, ut ab Alexandri Macedonis morte, sic adhibueris. Dehinc collecto^f 535. annos Ægyptiacos adjunxeris, inde collectum annos libri Ptolemæi, quibus stellarum motus abstrahuntur, efficies, quod est a principio regni Nabuchodonosor primi usque ad annum in quo fueris, ex annis Alkept."

Here the last number 535. being by a manifest error of the first figure, put for 435. from the beginning of Nabonasar's reign, to the Alkept year, (in which æra Dhilcarnaim, from the Syro-Græco-Roman month, Elul Gorpiaeus and September began) doth as manifestly discover the error of 15. twice put for 11. and conse-

^c Quod caput est æræ Dhilk.

^e Id est æquabiles.

^d Quod caput est Hegiræ.

^f Completo.

quently of^e 387. days for^f 283. years, from anno Nabonazari 436. to 719. as being the remains of 11. taken away from 294. a morte Alexandri in the four hundred and twenty-fifth year, ad regnum Ægyptiacum Augusti in the same seven hundred and nineteenth. And so likewise in the forty-second chapter: “ Quod si conjunctionem vel præventionem per Taric Alkept scire volueris, annos ad Dhilcarnaim cum anno in quo fueris, licet una dies tantum Elul præterierat, assume; post hoc, ex annis 587. projice, residuique quartam accipe, quodque fuerit, erit dies quartarum.—Et ei quod ex diebus quartarum provenit, tres dies, in quibus mensis Tut ab Alkept priusquam a Græcis habetur, superis junge, eique quod ex diebus post hoc exierit, ab Elul initio,” &c. For annis 587. read annis 283.

Now that æra Dhilcarnaim is placed by Albategnius in the beginning of the Syro-Roman Elul or September, falling into the four hundred and thirty-sixth Egyptian year from Nabonazra's reign, and the twelfth from Alexander's death ending, is further proved, as I said, by the dates of the most and principal of his observations. As, namely, in the twenty-seventh chapter where he writeth, he observed the autumnal æquinoctium at Arac, “ anno 1149. ex annis^g Adilecanari, qui sunt post mortem Alexandri 1206. annorum, ante solis ortum 19. die mensis Elul ex Romanorum mensibus, quod est 8. die mensis Pachon ex mensibus Alkept^h per quatuor horas et dimidiam et quartam fere,—post Ptolemæi observationem (before set down, ejusdem æquinoctii, anno tertio regni Antonini, quod fuit anno 463. a morte Alexandri, nona die mensis Athyr, ex mensibus Ægyptiorum, una hora fere post ortum solis in Alexandria) 743. annis Ægyptiacis et 178. diebus, et medietate et quarta unius diei minus duabus

^e 287. Crus. pag. 35.

^f 1205. anni die 297. in anno æquabili, (ineunte vero ann. 1206.) qui hic intelligitur, ut ex collatione eclipsis luminaris liquet.

^g Vagis non fixis.

^h For though it did well agree with the observation of the æquinoctial, yet it cannot with the first lunar eclipse, which was in the same year 1191.

quintis unius horæ fere vice 185. dierum et unius medietatis, ac quartæ diei partis," &c.

And in the thirtieth chapter: "Medietas autem eclipſis primæ (solaris,) secundum quod visu deprehendimus, fuit anno 1202. ad Hilcarnaim, qui est annus 1214. ab Alexandri morte, post dimidium unæ octavæ diei mensis Ab, in Arracta civitate, per spatium unius horæ temporalis, sole existente inter 19. et 14. gradus Leonis." The second eclipse noted "23d. mens. Huni (sive secundi) anno 1205. Dhile. 1554. ab Alexandri morte, hath both numbers corrupted, and, as it appears, to be corrected 1204. and 1215.